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1 REAL MURCIA CF MUR MUR ESP 7 816 77 77 77 140 98 224 123

2 TIBURONES FM TIB AND ESP 7 448 35 49 49 20 140 112 43

3 SUBBUTEO MADRID SCM MAD ESP 6 277 35 29 35 88 72 18

4 Tiburones "B" TIB AND ESP 6 218 14 14 35 20 63 72

5 MALLORCA AGUILAS FM MAO BAL ESP 1 72 72

6 TURIA 1981 TUR VAL ESP 2 69 49 20

7 Tiburones "C" TIB AND ESP 3 67 14 25 28

8 Tiburones "D" TIB AND ESP 1 63 63

9 MORALZARZAL SCAD MOR MAD ESP 3 52 14 20 18

10 GIBRALTAR TSA GIB GIB 2 28 14 14

10 Mallorca Aguilas "B" MAO BAL ESP 1 28 28

12 Tiburones "E" TIB AND ESP 1 25 25

13 Subbuteo Madrid "B" SCM MAD ESP 1 20 20

14 AL-TABERNE ALT AND ESP 0 0

AYERBE FM10 AYE ARA ESP 0 0

BARCELONA FT BAC CAT ESP 0 0

CATALUNYA FT CAT CAT ESP 0 0

Gibraltar   TSA "B" GIB GIB 0 0

Real Murcia "B" MUR MUR ESP 0 0

Subbuteo Madrid "C" SCM MAD ESP 0 0

ZAPILLO AT ZAP AND ESP 0 0

ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DE JUGADORES DE FÚTBOL DE MESA

Clasificación Grand Prix.  [ 2011 / 2012 ]
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1 Mateos, Alberto ESP0019 mur MUR ESP Open 7 1.239 88 140 99 140 342 342 88

2 Valverde, Ángel ESP0033 mur MUR ESP Open 8 923 32 140 18 25 158 98 252 200

3 Noguera, Juan ESP0040 fia MUR ESP Open 5 661 40 4 225 252 140

4 Flores, Carlos ESP0024 reg MUR ESP Open 4 507 56 315 126 10

5 Montaño, Antonio ESP0069 tib AND ESP Vet 5 255 32 56 63 23 81

6 Montaño, Alfonso ESP0070 tib AND ESP Open 6 246 32 8 32 23 25 126

7 López, Luis ESP0080 scm MAD ESP Vet 3 245 40 25 180

8 Somoza, José David ESP0187 mao BAL ESP Vet 5 182 16 4 18 63 81

9 González, Eladio ESP0256 tib AND ESP S15 3 181 23 32 126

10 González, David ESP0121 tib AND ESP S19 1 180 180

11 Benita, Vicente ESP0012 tur VAL ESP Open 3 169 140 18 11

12 Casín, Antonio Jesús ESP0131 tib AND ESP S15 3 167 63 23 81

13 Martínez, Nacho ESP0200 scm MAD ESP Vet 4 162 18 18 63 63

14 Ros, José A. ESP0042 scm MUR ESP Open 5 160 40 28 25 4 63

15 Coll, Ferràn ESP0059 tib CAT ESP Vet 4 150 4 88 18 40

16 Blanco, Carmelo ESP0125 tib AND ESP S15 3 149 23 45 81

16 Moreno, Javier ESP0085 tib AND ESP S15 2 149 23 126

18 Castellano, José M. ESP0076 mao BAL ESP Open 5 145 16 16 25 25 63

19 Aguirregabiria, Màxim ESP0058 war CAT ESP Vet 3 138 88 25 25

20 Moreno, Jesús ESP0084 tib AND ESP S15 2 126 45 81

21 Noronha, Nuno POR0015 tib - POR Vet 2 112 56 56

22 Guerrero, José Carlos ESP0056 scm MAD ESP Vet 3 111 25 23 63

23 García, Isaac ESP0061 mor MAD ESP Vet 6 99 16 11 4 23 25 20

24 Portugués, Rubén POR0021 tib - POR Open 2 96 56 40

25 Benita, Raúl ESP0011 tur VAL ESP Open 3 90 40 25 25

26 Méndez, Luis Felipe ESP0068 tib AND ESP Vet 3 88 25 40 23

27 Vidal, Toni ESP0195 mao BAL ESP Vet 5 79 16 4 4 23 32

28 Martínez, Arturo ESP0001 per CAT ESP Vet 3 78 18 56 4

29 Mateos, Luis ESP0348 mur MUR ESP Open 1 72 72

30 León, José A. ESP0017 tib VAL ESP Vet 2 68 28 40

31 Fernández, Antonio ESP0242 tib AND ESP S15 3 65 18 6 41

32 Fernández, Santiago ESP0251 tib AND ESP S15 2 64 23 41

Sánchez, José Manuel ESP0188 mao BAL ESP Vet 3 64 18 14 32

34 Capponi, Piero ESP0062 scm MAD ESP Vet 1 63 63

Torres, José Javier ESP0082 tib AND ESP S15 1 63 63

36 González, Esteban ESP0257 tib AND ESP S15 3 55 5 18 32

37 Martínez, Carlos ESP0199 scm MAD ESP Vet 2 54 40 14

Sánchez, Álvaro ESP0202 mor MAD ESP Open 4 54 16 4 11 23

39 Sastre, Xisco ESP0186 mao BAL ESP Vet 3 50 14 4 32

40 Serra, Carlos ESP0194 mao BAL ESP Open 2 46 14 32

41 Casín, Raúl ESP0271 tib AND ESP S12 2 41 18 23

Martos, Alberto ESP0298 tib AND ESP S15 2 41 23 18

43 Carrascal, Juan Carlos ESP0330 mao BAL ESP Vet 3 40 4 4 32

44 González, Juan Bautista ESP0134 tib AND ESP S15 2 37 5 32

Granados, Juan Carlos ESP0015 mur MUR ESP Vet 3 37 11 8 18

46 Álvarez, Lawrence GIB0003 gib GIB Open 2 36 16 20

47 Perea, Manuel ESP0265 tib AND ESP S12 2 32 18 14

48 Soler, José Luis ESP0341 zap AND ESP Vet 2 30 25 5

49 Gómez, Fernando ESP0014 tur VAL ESP Vet 2 29 11 18

50 Caballero, Jonatán ESP0077 tur VAL ESP S19 2 27 4 23

51 Clerici, Paolo AFM00001 aye PVA ITA Vet 1 25 25

Martínez, Álvaro ESP0204 scm RIO ESP Vet 1 25 25

53 Cárdeñas, Sergio ESP0183 mao BAL ESP Vet 3 24 4 4 16

54 Olmedo, Eusebio ESP0261 tib AND ESP S12 2 23 5 18

Soler, Luis ESP0275 zap AND ESP Open 2 23 18 5

56 Gerosa, Carmela ESP0206 aye ARA ESP S15 2 22 4 18

57 López Soligó, Jordi ESP0051 libre VAL ESP Vet 2 20 16 4

Vázquez, Caridad ESP0159 mor MAD ESP S12 1 20

59 Alfaro, Santiago ESP0338 tib AND ESP S12 1 18 18

García, Abraham ESP0073 libre AND ESP Open 1 18 18

Jiménez, Hilario ESP0117 tib AND ESP S12 1 18 18

Márquez, José L. ESP0002 bac CAT ESP Vet 2 18 4 14

Martín, Andrés ESP0339 tib AND ESP S12 1 18 18

Onorato, Emilio ESP0284 tib AND ESP S12 1 18 18

Rico, Rafael ESP0300 tib AND ESP S12 1 18 18

66 García, Juan Andrés ESP0219 mao BAL ESP S19 1 16 16

Ruíz, Bonifacio ESP0217 mao BAL ESP S15 1 16 16

68 Gerosa, Bruno ESP0205 aye ARA ESP S19 2 15 11 4

69 Candelas, Julio ESP0064 mor MAD ESP Vet 1 14 14

Jiménez, Raúl ESP0113 tib AND ESP S15 2 14 5 9

Ligos, Marc ESP0067 tur CAT ESP Open 1 14 14

Pérez, Francisco ESP0184 mao BAL ESP Open 1 14 14

Prats, Vicenç ESP0006 war CAT ESP Vet 1 14 14

Vallvé, Xavier ESP0009 cat CAT ESP Vet 1 14 14

75 Mendoza, Juan ESP0102 tib AND ESP S19 2 13 8 5
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76 Heredia, Miguel Ángel ESP0016 mur MUR ESP Vet 2 12 4 8

77 García Vera, Álvaro ESP0255 tib AND ESP S12 2 11 5 6

Méndez García, Luis ESP0283 tib AND ESP S12 1 11 11

79 Gálvez, José Carlos ESP0337 tib AND ESP S12 2 10 5 5

80 Soler, Francisco ESP0234 zap AND ESP Vet 2 9 4 5

81 Clemares, Manuel ESP0039 tur VAL ESP Vet 2 8 4 4

Crisp, Alan GIB0006 mur AND GIB Vet 1 8 8

Gerosa, Paolo ESP0201 aye ARA ESP Vet 2 8 4 4

Manzanero, José ESP0072 scm MAD ESP Vet 1 8 8

Márquez, Aitor ESP0035 bac CAT ESP Open 2 8 4 4

Márquez, Manuel ESP0010 bac CAT ESP Vet 2 8 4 4

Murciano, Emilio ESP0021 tib VAL ESP Vet 1 8 8

88 García Fdez, Francisco ESP0328 tib AND ESP S12 1 5 5

Gea, Luis ESP0306 tib AND ESP S12 1 5 5

Haro, Luis ESP0258 tib AND ESP S12 1 5 5

Márquez, Jesús ESP0345 tib AND ESP S12 1 5 5

Ortega, Agustín ESP0263 tib AND ESP S12 1 5 5

93 Aguilera, José F. ESP0277 alt AND ESP Vet 1 4 4

Díaz, Raúl ESP0335 libre AND ESP Open 1 4 4

Domenech, Manuel ESP0332 libre AND ESP Vet 1 4 4

Manzanero, Jaime ESP0071 scm MAD ESP Vet 1 4 4

Méndez García, Álvaro ESP0282 tib AND ESP S12 1 4 4

Romera, Iván ESP0037 mur MUR ESP Open 1 4 4

99 Almagro, Carlos ESP0336 aye ARA ESP S12 0 0

Amengual, Rubén ESP0140 mao BAL ESP S15 0 0

Astorga, Adrián ESP0220 mao BAL ESP S19 0 0

Bonfante, Joseph GIB0048 gib - GIB Vet 0 0

Cano, Jason GIB0043 gib - GIB Vet 0 0

Cañellas, Christian ESP0218 mao BAL ESP S19 0 0

Díaz, Juan ESP0176 scm MAD ESP Vet 0 0

El Bouazzaoui, Anouar ESP0347 mor MAD ESP S12 0 0

Escudero, Santiago ESP0052 tur VAL ESP Open 0 0

Fernández, Sergio ESP0081 mao BAL ESP S19 0 0

Field, John GIB0002 tib - GIB Vet 0 0

Fretes, Álvaro ESP0144 mor MAD ESP S12 0 0

Fuentes, Juan ESP0334 mor MAD ESP S12 0 0

Gamito, Ángel ESP0252 tib AND ESP S12 0 0

Gamito, Kiko ESP0112 tib AND ESP S15 0 0

García Fdez, Antonio ESP0342 tib AND ESP S12 0 0

García Piguet, Diego ESP0225 mor MAD ESP S12 0 0

García, Pelayo ESP0327 mor MAD ESP S12 0 0

Gerosa, Pablo ESP0316 aye ARA ESP S12 0 0

González, Adriana ESP0143 mor MAD ESP S12 0 0

González, Ignacio ESP0331 tib AND ESP S12 0 0

Hidalgo, Alejandro ESP0340 mor MAD ESP S12 0 0

Iriarte, Iñaki ESP0236 mor MAD ESP S12 0 0

Jiménez Martín, Ana ESP0307 tib AND ESP S12 0 0

Jordán, Alonso ESP0101 tib AND ESP S15 0 0

Jordán, Álvaro ESP0224 tib AND ESP S12 0 0

Jordán, Luis ESP0297 tib AND ESP S12 0 0

López-Grass, Erik ESP0343 mor MAD ESP S12 0 0

Llamas, Manuel ESP0285 tib AND ESP S12 0 0

Martínez, José ESP0203 scm MAD ESP Vet 0 0

Martínez, Manuel GIB0001 gib GIB Vet 0 0
Matamoros, Raúl ESP0344 mor MAD ESP S12 0 0
Monleón, Francisco ESP0216 mao BAL ESP S19 0 0
Moya, Miguel Ángel ESP0175 tib AND ESP Vet 0 0
Núñez, Juan José ESP0142 mor MAD ESP S12 0 0
Orcha, Francisco ESP0154 mor MAD ESP S12 0 0
Osborne, Julián GIB0017 gib - GIB S15 0 0
Osborne, Richard GIB0008 gib - GIB Vet 0 0
Peixoto, Jesús ESP0305 tib AND ESP S12 0 0
Pérez, Francho ESP0290 aye ARA ESP S12 0 0
Poza, Álvaro ESP0333 mor MAD ESP S12 0 0
Pujol, José ESP0312 scm MAD ESP Open 0 0
Rabasco, Adrián ESP0311 tib AND ESP S12 0 0
Rodríguez, Brais ESP0074 tur VAL ESP S12 0 0
Ruiz, Carlos ESP0329 mao BAL ESP S12 0 0
Salcedo, Iván ESP0346 aye ARA ESP S12 0 0
Sancerni, Andrés ESP0320 aye ARA ESP S12 0 0
Santini, Angelo GIB0021 gib - GIB S15 0 0
Sayago, Adrián ESP00139 mao BAL ESP S15 0 0
Tarilonte, Raúl ESP0137 mao BAL ESP S15 0 0

Usero, Juan Manuel ESP0276 zap AND ESP Vet 0 0

Vázquez, Marta ESP0321 mor MAD ESP S12 0 0

Vidal, Tomeu ESP0325 mao BAL ESP S12 0 0
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1 Granados, Juan Carlos ESP0015 mur MUR ESP Vet 7 849 140 140 140 23 224 126 56 1

2 Martínez, Arturo ESP0001 per CAT ESP Vet 6 583 56 8 8 99 160 252 2

3 Heredia, Miguel Ángel ESP0016 mur MUR ESP Vet 5 527 56 158 72 41 200 7

4 Coll, Ferràn ESP0059 tib CAT ESP Vet 6 489 56 56 40 45 112 180 3

5 López, Luis ESP0080 scm MAD ESP Vet 8 472 40 88 25 40 63 56 72 88 4

6 Montaño, Antonio ESP0069 tib AND ESP Vet 6 434 16 40 40 72 126 140 11

7 León, José A. ESP0017 tib VAL ESP Vet 5 380 56 88 99 81 56 8

8 Aguirregabiria, Màxim ESP0058 war CAT ESP Vet 3 371 40 315 16 5

9 Gómez, Fernando ESP0014 tur VAL ESP Vet 3 358 88 158 112 6

10 Méndez, Luis Felipe ESP0068 tib AND ESP Vet 7 328 16 40 8 99 64 81 20 10

11 Murciano, Emilio ESP0021 tib VAL ESP Vet 5 323 40 40 56 99 88 12

12 Prats, Vicenç ESP0006 war CAT ESP Vet 4 315 40 32 63 180 9

13 Martínez, Carlos ESP0199 scm MAD ESP Vet 8 230 16 16 18 40 23 28 41 48 13

14 Manzanero, José ESP0072 scm MAD ESP Vet 8 191 16 16 4 8 23 72 32 20 14

15 Martínez, Álvaro ESP0204 scm RIO ESP Vet 4 143 16 23 72 32 15

16 Candelas, Julio ESP0064 mor MAD ESP Vet 5 89 16 2 23 28 20 16

17 Clemares, Manuel ESP0039 tur VAL ESP Vet 3 53 16 23 14 17

18 Crisp, Alan GIB0006 mur AND GIB Vet 3 44 16 8 20 20

19 Vallvé, Xavier ESP0009 cat CAT ESP Vet 1 40 40 18

20 Martínez, José ESP0203 scm MAD ESP Vet 2 27 4 23 19

21 Cano, Jason GIB0043 gib - GIB Vet 1 16 16 21

Díaz, Juan ESP0176 scm MAD ESP Vet 1 16 16 22

Martínez, Manuel GIB0001 gib - GIB Vet 1 16 16 23

Osborne, Richard GIB0008 gib - GIB Vet 1 16 16 24

25 Aguilera, José F. ESP0277 alt AND ESP Vet 0 0 25

Bonfante, Joseph GIB0048 gib - GIB Vet 0 0 26

Capponi, Piero ESP0062 scm MAD ESP Vet 0 0 27

Cárdeñas, Sergio ESP0183 mao BAL ESP Vet 0 0 28

Carrascal, Juan Carlos ESP0330 mao BAL ESP Vet 0 0 29

Clerici, Paolo AFM00001 aye PVA ITA Vet 0 0 30

Domenech, Manuel ESP0332 libre AND ESP Vet 0 0 31

Field, John ESP0002 tib - GIB Vet 0 0 32

García, Isaac ESP0061 mor MAD ESP Vet 0 0 33

Gerosa, Paolo ESP0201 aye ARA ESP Vet 0 0 34

Guerrero, José Carlos ESP0056 scm MAD ESP Vet 0 0 35

López Soligó, Jordi ESP0051 libre VAL ESP Vet 0 0 36

Manzanero, Jaime ESP0071 scm MAD ESP Vet 0 0 37

Márquez, José L. ESP0002 bac CAT ESP Vet 0 0 38

Márquez, Manuel ESP0010 bac CAT ESP Vet 0 0 39

Martínez, Nacho ESP0200 scm MAD ESP Vet 0 0 40

Moya, Miguel Ángel ESP0175 tib AND ESP Vet 0 0 41

Noronha, Nuno POR0015 tib - POR Vet 0 0 42

Sánchez, José Manuel ESP0188 mao BAL ESP Vet 0 0 43

Sastre, Xisco ESP0186 mao BAL ESP Vet 0 0 44

Soler, Francisco ESP0234 zap AND ESP Vet 0 0 45

Soler, José Luis ESP0341 zap AND ESP Vet 0 0 46

Somoza, José David ESP0187 mao BAL ESP Vet 0 0 47

Usero, Juan Manuel ESP0276 zap AND ESP Vet 0 0 48

Vidal, Toni ESP0195 mao BAL ESP Vet 0 0 49

ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DE JUGADORES DE FÚTBOL DE MESA

Clasificación Grand Prix.  [ 2011 / 2012 ]
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1 Fernández, Sergio ESP0081 mao BAL ESP S19 5 141 14 49 25 25 28

2 Moreno, Javier ESP0085 tib AND ESP S15 2 126 49 77

3 Gerosa, Bruno ESP0205 aye ARA ESP S19 1 112 112

4 González, David ESP0121 tib AND ESP S15 1 77 77

5 Moreno, Jesús ESP0084 tib AND ESP S15 2 70 35 35

6 Casín, Antonio Jesús ESP0131 tib AND ESP S15 2 63 14 49

7 Caballero, Jonatán ESP0077 tur VAL ESP S19 1 35 35

8 Amengual, Rubén ESP0140 mao BAL ESP S15 2 32 18 14

9 Ruíz, Bonifacio ESP0217 mao BAL ESP S15 2 29 11 18

10 Tarilonte, Raúl ESP0137 mao BAL ESP S15 2 18 4 14

11 Osborne, Julián GIB0017 gib - GIB S15 1 14 14

Santini, Angelo GIB0021 gib - GIB S15 1 14 14

13 García, Juan Andrés ESP0219 mao BAL ESP S19 2 8 4 4

14 Sayago, Adrián ESP0139 mao BAL ESP S15 1 4 4

15 Astorga, Adrián ESP0220 mao BAL ESP S19 0 0

Cañellas, Christian ESP0218 mao BAL ESP S19 0 0

Mendoza, Juan ESP0102 tib AND ESP S19 0 0

Monleón, Francisco ESP0216 mao BAL ESP S19 0 0
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1 González, David ESP0121 tib AND ESP S15 4 731 123 224 160 224

2 Moreno, Javier ESP0085 tib AND ESP S15 5 597 140 49 112 224 72

3 Casín, Antonio Jesús ESP0131 tib AND ESP S15 5 557 88 77 160 72 160

4 Moreno, Jesús ESP0084 tib AND ESP S15 4 304 56 64 72 112

5 Blanco, Carmelo ESP0125 tib AND ESP S15 4 228 16 112 28 72

6 González, Eladio ESP0256 tib AND ESP S15 3 216 40 64 112

7 Martos, Alberto ESP0298 tib AND ESP S15 3 112 56 28 28

Torres, José Javier ESP00082 tib AND ESP S15 1 112 112

9 Fernández, Antonio ESP0242 tib AND ESP S15 3 72 16 28 28

González, Esteban ESP0257 tib AND ESP S15 3 72 16 28 28

11 González, Juan Bautista ESP0134 tib AND ESP S15 2 56 28 28

12 Gamito, Kiko ESP0112 tib AND ESP S15 1 40 40

13 Amengual, Rubén ESP0140 mao BAL ESP S15 1 28 28

Tarilonte, Raúl ESP0137 mao BAL ESP S15 1 28 28

15 Fernández, Santiago ESP0251 tib AND ESP S15 1 16 16

Jiménez, Raúl ESP0113 tib AND ESP S15 1 16 16

17 Fretes, Álvaro ESP00144 mor MAD ESP S12 0 0

Fuentes, Juan ESP00334 mor MAD ESP S12 0 0

García Piguet, Diego ESP00225 mor MAD ESP S12 0 0

García, Pelayo ESP00327 mor MAD ESP S12 0 0

Gerosa, Carmela ESP0206 aye ARA ESP S15 0 0

Iriarte, Iñaki ESP00236 mor MAD ESP S12 0 0

Jordán, Alonso ESP0101 tib AND ESP S15 0 0

Núñez, Juanjo ESP00142 mor MAD ESP S12 0 0

Orcha, Francisco ESP00154 mor MAD ESP S12 0 0

Osborne, Julián GIB0017 gib - GIB S15 0 0

Poza, Álvaro ESP00333 mor MAD ESP S12 0 0

Ruíz, Bonifacio ESP0217 mao BAL ESP S15 0 0

Santini, Angelo GIB0021 gib - GIB S15 0 0

Sayago, Adrián ESP00139 mao BAL ESP S15 0 0

Vázquez, Caridad ESP00159 mor MAD ESP S12 0 0

Vázquez, Marta ESP00321 mor MAD ESP S12 0 0
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1 Casín, Raúl ESP0271 tib AND ESP S12 3 673 225 224 224

2 Haro, Luis ESP0258 tib AND ESP S12 3 383 63 160 160

3 Olmedo, Eusebio ESP0261 tib AND ESP S12 3 294 158 64 72

4 Perea, Manuel ESP0265 tib AND ESP S12 3 287 63 112 112

5 García Fdez, Antonio ESP0342 tib AND ESP S12 3 239 99 112 28

6 Fretes, Álvaro ESP0144 mor MAD ESP S12 4 155 25 25 77 28

7 Iriarte, Iñaki ESP0236 mor MAD ESP S12 4 149 18 18 49 64

8 Vázquez, Caridad ESP0159 mor MAD ESP S12 2 137 14 123

9 Martín, Andrés ESP0339 tib AND ESP S12 2 130 18 112

10 Alfaro, Santiago ESP0338 tib AND ESP S12 2 117 45 72

11 Onorato, Emilio ESP0284 tib AND ESP S12 1 99 99

12 Méndez García, Luis ESP0283 tib AND ESP S12 2 91 63 28

13 García Fdez, Francisco ESP0328 tib AND ESP S12 2 82 18 64

Orcha, Francisco ESP0154 mor MAD ESP S12 3 82 14 4 64

15 Pérez, Francho ESP0290 aye ARA ESP S12 3 78 25 25 28

16 Méndez García, Álvaro ESP0282 tib AND ESP S12 2 73 45 28

17 García, Pelayo ESP0327 mor MAD ESP S12 4 64 4 14 18 28

18 Rabasco, Adrián ESP0311 tib AND ESP S12 1 63 63

19 López-Grass, Erik ESP0343 mor MAD ESP S12 3 50 4 18 28

20 García Vera, Álvaro ESP0255 tib AND ESP S12 1 45 45

Rico, Rafael ESP0300 tib AND ESP S12 1 45 45

22 Núñez, Juan José ESP0142 mor MAD ESP S12 2 42 14 28

23 El Bouazzaoui, Anouar ESP0347 mor MAD ESP S12 1 28 28

Gea, Luis ESP0306 tib AND ESP S12 1 28 28

Márquez, Jesús ESP0345 tib AND ESP S12 1 28 28

26 Jiménez Martín, Ana ESP0307 tib AND ESP S12 1 18 18

Jordán, Álvaro ESP0224 tib AND ESP S12 1 18 18

Ortega, Agustín ESP0263 tib AND ESP S12 1 18 18

Peixoto, Jesús ESP0305 tib AND ESP S12 1 18 18

Salcedo, Iván ESP0346 aye ARA ESP S12 1 18 18

Sancerni, Andrés ESP0320 aye ARA ESP S12 1 18 18

32 Almagro, Carlos ESP0336 aye ARA ESP S12 2 8 4 4

Gerosa, Pablo ESP0316 aye ARA ESP S12 2 8 4 4

34 Fuentes, Juan ESP0334 mor MAD ESP S12 1 4 4

García Piguet, Diego ESP0225 mor MAD ESP S12 1 4 4

Poza, Álvaro ESP0333 mor MAD ESP S12 1 4 4

Vázquez, Marta ESP0321 mor MAD ESP S12 1 4 4

38 Hidalgo, Alejandro ESP0340 mor MAD ESP S12 1 2 2

Matamoros, Raúl ESP0344 mor MAD ESP S12 1 2 2

40 Gálvez, José Carlos ESP0337 tib AND ESP S12 0 0

Gamito, Ángel ESP0252 tib AND ESP S12 0 0

González, Adriana ESP0143 mor MAD ESP S12 0 0

González, Ignacio ESP0331 tib AND ESP S12 0 0

Jiménez, Hilario ESP0117 tib AND ESP S12 0 0

Jordán, Luis ESP0297 tib AND ESP S12 0 0

Llamas, Manuel ESP0285 tib AND ESP S12 0 0

Rodríguez, Brais ESP0074 tur VAL ESP S12 0 0

Ruiz, Carlos ESP0329 mao BAL ESP S12 0 0

Vidal, Tomeu ESP0325 mao BAL ESP S12 0 0
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1 Gerosa, Carmela ESP0206 aye ARA ESP Fem 1 140 140

2 Vázquez, Caridad ESP0159 mor MAD ESP Fem 2 116 18 98

3 González, Adriana ESP0143 mor MAD ESP Fem 2 50 25 25

4 Vázquez, Marta ESP0321 mor MAD ESP Fem 2 29 4 25

ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DE JUGADORES DE FÚTBOL DE MESA

Clasificación Grand Prix.  [ 2011 / 2012 ]

F E M E N I N A

F

E

M

E

N

I

N

A

__________________________www.futboldemesa.com _________________________


